ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 328/2021, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 313, DE 11 DE AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE

SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

PEDAGOGIA conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado dos Recursos impetrados contra o resultado preliminar referente a avaliação Documental e

Avaliação Curricular (Edital 324/2021).

CANDIDATO DECISÃO

Andreia Ribeiro Franco
INDEFERIDO – Após análise documental,

houve retificação na pontuação, de 4,5 para 4,7.

Cristiano Alves Rodrigues DEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Abertura n. 314/2021.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

Andreia Ribeiro Franco DEFERIDO 4,7

Cristiano Alves Rodrigues DEFERIDO 1,3

Cristina Donato Leandro DEFERIDO 0,0

Cristineide Lima Guimarães DEFERIDO 0,1

Christyana Ferreira Pereira
INDEFERIDO (Não atende aos

subitens 2.4.1, inciso I, alínea “g”)
-----

Eliane Lopes da Silva Andrade DEFERIDO 0,0

Elineide Lemos da Costa Morais DEFERIDO 0,0

Elizete Soares da Silva DEFERIDO 0,0

Hideane da Glória Santana DEFERIDO 0,7

Hugo Junio Ferreira de Sousa DEFERIDO 2,7

Katia Lorrayne Souza Santos
INDEFERIDO (Não atende ao

subitem 2.4.1)
-----

Maria Leci de Bessa Mattos DEFERIDO 4,7

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi – UnirG, 20 de agosto de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br